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Møtereferat 

 

 

Til stede: Carl Oscar Pedersen(H), Susanne Klafstad(H), Katrine Ore(A), Margrethe 

Geelmuyden(V), Andrew Kroglund(mdg) og Berit Jensen Riis(F) 

Til stede fra 

administrasjonen: 

Bydelsdirektør Marie Anbjørg Joten, økonomisjef Christian Bøgh, 

spesialrådgiver Giske Edvardsen og rådgiver Tore Gleditsch 

Møtegruppe: Bydelsutvalgets arbeidsutvalg 

Møtested: Hoffsveien 48, møterom 501 

Møtetid: 28.03.2017, kl. 1600 

Referent: Tore Gleditsch 

Telefon: 95298337 

  

 

REFERAT FRA ARBEIDSUTVALGETS MØTE 28.03.2017 

 

Saker til drøfting/orienteringer: 

Status økonomi: Økonomisjef Christian Bøgh redegjorde. Bydelen står overfor de samme 

utfordringer som ved utgangen av 2016 og har et forbruk over budsjett på følgende områder: 

 Kjøp av sykehjemsplasser (pt 290 mot budsjettert 285) 

 For stort forbruk av hjemmetjenester 

 For stort forbruk av økonomisk sosialhjelp 

 Antatt prognose for 2017 et mindreforbruk på 5-7 mill.kr. 

 Anne Bakkeli inviteres til arbeidsutvalgets møte 2. mai for å orientere om avdelingens 

arbeid knyttet til å få NAV mottakere i arbeid 

 

Status prosjekter: Spesialrådgiver Giske Edvardsen redegjorde. 

 KVU for boliger for vanskeligstilte i arbeid. 2 aktuelle områder i bydelen. 

 2. etasje Gustav Vigelands vei, forprosjekt i gang. Arbeider med tildelingen av boligene. 

Beboerne i 1. etasje er orientert om at de må flytte ut i byggeperioden. 

 Vækerøveien 41 er forsinket, forventes ferdig august 2017 

 Hjørnesteinen flytter tilbake til Ullerntunet i april 

 KVU i tilknytning til ny skole i bydelen forventes ferdig kvalitetssikret i juni 2017 

 Boligbygg vurderer kjøp av boliger i bydelen 

 +boliger i regi av Mustad eiendom på Lilleaker realiseres ikke 

 

Bydelsdirektør Marie Anbjørg Joten orienterte om: 

 Det planlegges møte med ny direktør hos Mustad eiendom 

 Husebyplatået (Montebello) avholdt møte 27.03.2017. Saken vil få vanlig behandling i 

komite/BU 

 Plan og bygningsetaten vil orientere om områdeplan for Skøyen i BUs møte 06.04.2017 

 Revidert kommuneplan forventes mellom påske og sommeren 2017. 
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Gjennomgang av komiteprotokoller: Rådgiver Tore Gleditsch refererte fra møte UKOK og 

kommenterte protokollene. 

 

Utbygging/fortetting Smestad: Margrethe Geelmuyden(V) orienterte fra samspillsmøte mellom 

PBE, bydelene Vestre Akker og Ullern og flere beboergrupper om utbygging/fortetting på 

Smestad. 

 

Saker til bydelsutvalgets møte 06.04.2017: 

Orientering fra Plan og bygningsetaten vedr områdeplan Skøyen 

Orientering fra Statnett vedr tunnelbygging Smestad 
 

PS Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 06.04.2017 

PS Protokoll fra bydelsutvalgets møte 09.02.2017 

PS 1. kvartalsmelding 2017 for Bydel Ullern 

PS Søknad om fritak som medlem av Ullern eldreråd, suppleringsvalg 

PS Søknad om fritak som varamedlem av Ullern eldreråd, suppleringsvalg 

PS Søknad om fritak som medlem av rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i 

Bydel Ullern, suppleringsvalg 

PS Fornebubanen – uttalelse til forslag til reguleringsplan med konsekvensutredning 

PS Bekkefaret – uttalelse til forslag om regulering til naturområde – kunngjøring om 

offentlig ettersyn 

PS Abbedisvingen – uttalelse til kunngjøring om oppstart av planarbeid 

PS Hoffsveien 92 – uttalelse til søknad om bruksendring 

PS Bærum kommune – uttalelse til forslag til kommuneplanens arealdel 2017 – 20135 

PS Silurveien 14 – uttalelse til forslag til reviderte reguleringsbestemmelser og kart – 

begrenset høring 

PS Uttalelse til varsel om oppstart av arbeid med planprogram for Smestad 

PS Oppfølging av områdestudie for Smestad 

PS Søknad om bevilling – Mats og Martin – Lilleakerveien 16 

PS Søknad om salgsbevilling 

PS Salgsbevilling ved eierskifte 

PS Dolly Dimples Sjølyst – fornyelse av skjenkebevilling 

PS Rapport fra tilsyn ved Gustav Vigelands vei bolig 02.11.2016 

PS Rapport fra tilsyn ved Madserudhjemmet 10.01.2017 

PS Søknad om bidrag til finansiering av minneplakett i Ullern kirkes våpenhus 

PS Retningslinjer for tilskudd til kultur- og fritidsaktiviteter – revisjon 

PS Utvikling av ressursfordelingsmodellen for grunnskolen i Oslo 

OS Referat fra møte i bydelsutvalgets arbeidsutvalg 28.03.2017 

 


